
Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0126300029124000277

Общая информация

Номер извещения 0126300029124000277

Наименование объекта закупки Поставка бензина автомобильного (розничная реализация)

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет Уполномоченный орган
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

Почтовый адрес 308503, Белгородская область, Российская Федерация, 308007, г.
Белгород, ул. Шершнева,1-а

Место нахождения 308503, Белгородская область, Районы Белгородской области/,
Белгородский район

Ответственное должностное лицо Белокопытова Д. В.

Адрес электронной почты Adm.munzakaz@mail.ru

Номер контактного телефона 7 (4722) 310521

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки



Дата и время окончания срока подачи
заявок 13.08.2024 09:00

Дата проведения процедуры подачи
предложений о цене контракта либо о
сумме цен единиц товара, работы, услуги

13.08.2024

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) 15.08.2024

Условия контрактов

Максимальное значение цены контракта 409973.00 Российский рубль

Идентификационный код закупки 243310202087631020100100060011920244

Требования заказчиков

1 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Максимальное значение цены контракта 409973.00 Российский рубль

Формула цены контракта В соответствии с п. 2.1 контракта

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 01.01.2025

Дата окончания исполнения контракта 31.12.2025

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет Майского сельского поселения муниципального района
"Белгородский район"

Вид бюджета местный бюджет

Код территории муниципального
образования

14610450: Муниципальные образования Белгородской области /
Муниципальные районы Белгородской области / Белгородский
муниципальный район / Сельские поселения Белгородского
муниципального района / Майское

Закупка за счет собственных средств
организации

Нет



Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Оплата за 2026 год Сумма на последующие годы

409973.00 0.00 409973.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных
средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2024 год на 2025 год на 2026 год на 2027 год

91204129990020170244 0.00 409973.00 0.00 0.00

Итого 0.00 409973.00 0.00 0.00

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

Ближайший АЗК/АЗС должен находиться в радиусе не более 6
км от места нахождения Заказчика( Белгородская область,
Белгородский район, пос. Майский, ул. Кирова, д. 14) при
движении по автомобильным дорогам общего пользования с
асфальтобетонным основанием

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Обеспечение заявки

Обеспечение заявок не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения
контракта

Размер обеспечения исполнения
контракта 20498.65 Российский рубль

Порядок обеспечения исполнения
контракта, требования к обеспечению

Исполнение контракта может обеспечиваться предоставлением
независимой гарантии, соответствующей требованиям ст. 45
Федерального закона № 44-ФЗ, или внесением денежных
средств на указанный заказчиком счет, на котором в
соответствии с законодательством Российской Федерации
учитываются операции со средствами, поступающими
заказчику (реквизиты для внесения денежных средств в
качестве обеспечения исполнения контракта указаны в
извещении об осуществлении закупки). Порядок
предоставления обеспечения исполнения контракта, требования
к обеспечению исполнения контракта изложены в ст. 96
Федерального закона № 44-ФЗ.



Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта"03232643146104502600

"Номер лицевого счёта"05263003150

"Код поступления" Информация отсутствует

"БИК"011403102

"Наименование кредитной организации"АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ)

"Номер корреспондентского счета"40102810745370000018

Обеспечение гарантийных
обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств
не требуется

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Дополнительная информация

За нарушение требований антимонопольного законодательства
Российской Федерации о запрете участия в ограничивающих
конкуренцию соглашениях, осуществления ограничивающих
конкуренцию согласованных действий предусмотрена
ответственность в соответствии со ст. 14.32 КоАП РФ и ст. 178
УК РФ. Срок поставки: с 1 января 2025 года по 20 декабря 2025
года (включительно). Срок исполнения контракта: до полного
исполнения сторонами обязательств в соответствии с
Приложением №2 "Проект контракта"

Объект закупки

В соответствии с ч. 24 ст. 22 Закона оплата поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
осуществляется по цене единицы товара, работы, услуги исходя из количества товара, поставка которого
будет осуществлена в ходе исполнения контракта, объема фактически выполненной работы или оказанной
услуги, но в размере, не превышающем максимального значения цены контракта, указанного в извещении об
осуществлении закупки и документации о закупке.

Невозможно определить количество
(объем) закупаемых товаров, работ, услуг Да

Наименование товара,
работы, услуги Код позиции Тип

позиции
Единица

измерения
Цена за
единицу Заказчик Стоимость

позиции

Бензин автомобильный
(розничная реализация)
Идентификатор:
157756102

19.20.21.100-
00000005

Товар Литр;
кубический
дециметр

67.00 АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
РАЙОНА
"БЕЛГОРОДСК
ИЙ РАЙОН"

67.00



БЕЛГОРОДСКО
Й ОБЛАСТИХарактеристики товара, работы, услуги ( Бензин автомобильный (розничная реализация) )

Наименование характеристики Значение
характеристики

Инструкция по заполнению характеристики
в заявке

Экологический класс Не ниже К5 Участник закупки указывает в заявке
конкретное значение характеристики

Октановое число бензина автомобильного по
исследовательскому методу ≥ 95 и < 98 Участник закупки указывает в заявке

конкретное значение характеристики

Начальная сумма цен товара, работы, услуги: 67.00 Российский рубль

Преимущества и требования к
участникам

Преимущества Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч.
1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст.
31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения Не установлены

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Приложение № 3 Обоснование цены.docx

Проект контракта

1 Приложение №2 Проект контракта.doc

Описание объекта закупки

1 Приложение №1 Описание объекта закупки_УО.docx

Требования к содержанию, составу заявки на участие в
закупке

1 Приложение № 4 Требования к участникам закупки.docx

2 Приложение № 5 Требования к содержанию и составу
заявки.docx

3 Приложение № 6 Образец декларации по ед.
требованиям.docx

Дополнительная информация и документы

Документы не прикреплены


